

## CONGRESO DE LA CIUDAD DE MEXICO

"II LEGISLATURA, LEGISLATURA DE LA NO DISCRIMINACIÓN"

## COMISIÓN DE DERECHOS CULTURALES

Ciudad de México a 01 de septiembre del 2022 CDC/CCMX/263/22

Mtro. Alfonso Vega González Coordinador de Servicios Parlamentarios del Congreso de la Ciudad de México

**PRESENTE** 

Por medio del presente, adjunto los siguientes acuerdos:

- ACUERDO DE LA COMISIÓN DE DERECHOS CULTURALES DEL CONGRESO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, II LEGISLATURA, POR EL QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA Y LAS BASES PARA LA ENTREGA A LA MEDALLA AL MÉRITO EN ARTES 2022, aprobado en la Décima Reunión Ordinaria celebrada el pasado 22 de agosto del presente año.
- ACUERDO PARLAMENTARIO DE LA COMISIÓN DE DERECHOS CULTURALES DEL CONGRESO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, II LEGISLATURA, MEDIANTE EL CUAL SE CONFORMA EL CONSEJO CONSULTIVO QUE APOYARÁ EN EL ANÁLISIS DE LAS PROPUESTAS DE LAS CANDIDATAS Y LOS CANDIDATOS, A RECIBIR LA MEDALLA AL MÉRITO EN ARTES 2022, aprobado en la Décima Reunión Ordinaria celebrada el pasado 22 de agosto del presente año.

Para los efectos administrativos y parlamentarios a que haya lugar.

Sin más por el momento, reciba usted un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

Dip. Indalí Pardillo Cadena

Indali Paradillo C

Presidenta

Calle Gante No. 15, Primer piso Oficina 111, Colonia Centro, Alcaldía Cuauhtémoc Correos: derechos.culturales@congresocdmx.gob.mx y asesores.dip.indalip@gmail.com